Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação e Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 47/2021– Edital No 00111/2021

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, e posteriormente, constatar a

legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve ADJUDICAR, bem

como, HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição PREGÃO ELETRÔNICO N. 47.2021.

OBJETO. Aquisição de 02 dois Veículos 0km, tipo Caminhão 4X2 equipado com Coletor Compactador de 15 m novo, 04 quatro

Veículos 0km, tipo Caminhão 4X2 equipado com Caçamba Basculante de 6 m nova, 01 um Veículo 0km, tipo Caminhão 4X2

equipado com Tanque Pipa Bombeiro 8.000 litros novo, para uso do Departamento de Transportes e Aquisição de 01 um Veículo

0km, tipo Caminhão 4X2 equipado com Caçamba Basculante de 6 m nova, 01 um Veículo 0km, tipo Caminhão 4X2 equipado com

Tanque Pipa Bombeiro 8.000 litros novo, 01 um Tanque Espargidor de Asfalto com capacidade mínima de 2.500 litros de emulsão,

novo, 02 dois Rolos Compactadores em Tandem, de pequeno porte com no mínimo 1.600 quilos, novos, para uso do Departamento de

Engenharia e Obras.

RESULTADO:

Lote 1: TANQUE ESPARGIDOR DE ASFALTO 2500 LTS..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SHINI INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA EPP.
CNPJ: 54.086.012/0001-00.
Valor Global: 78.740,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

TANQUE ESPARGIDOR DE ASFALTO 2500 LTS. CONISHI 78.740,000000 1,0000

Lote 2: ROLO COMPACTOADOR DE NO MINIMO 1600KG..
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: ECOMAP COMERCIO DE MAQUINAS LTDA.
CNPJ: 13.986.995/0001-53.
Valor Global: 383.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

ROLO COMPACTOADOR DE NO MINIMO 1600KG. J.COLOMBO 191.900,000000 2,0000

Lote 3: CAMINHAO 6 CILINDROS, 4X2 CACAMBA BASC. 6M3.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 10.337.197/0001-02.
Valor Global: 2.100.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMINHAO 6 CILINDROS, 4X2 CACAMBA BASC. 6M3 IVECO TECTOR

17-280 420.000,000000 5,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Lote 4: CAMINHAO 6 CILINDROS, 4X2, TANQUE BOMBEIRO 8000LTS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 10.337.197/0001-02.
Valor Global: 930.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMINHAO 6 CILINDROS, 4X2, TANQUE BOMBEIRO 8000LTS IVECO TECTOR

17-280 465.000,000000 2,0000

Lote 5: CAMINHAO 6 CIL.4X2 COMP.LIXO 15M3 NOVO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.
CNPJ: 10.337.197/0001-02.
Valor Global: 1.044.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

CAMINHAO 6 CIL.4X2 COMP.LIXO 15M3 NOVO IVECO TECTOR

17-280 522.000,000000 2,0000

BEBEDOURO, 20 de dezembro de 2021

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL